
      ZARZĄDZENIE Nr 85/07
       BURMISTRZA PASŁĘKA
       z dnia 11 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/2004 Burmistrza Pasłęka z dnia 5 lipca 2004 roku 
                dotyczącego  powierzenia Sekretarzowi Gminy do prowadzenia spraw w imieniu 
                 Burmistrza Pasłęka.

Na podstawie  art.33  ust.4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym (  tekst 
jednolity-  Dz.U.  Nr  142,  poz.  1591  z  2001  r.  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  §  5  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego zarządzam, co następuje :

§ 1.

W § 1 Zarządzenia Nr 49/2004 Burmistrza Pasłęka z dnia 5 lipca 2007 roku w sprawie powierzenia 
Sekretarzowi Gminy do prowadzenia spraw w imieniu Burmistrza Pasłęka dodaje się punkt 12 w 
brzmieniu :

„12.  Nadzorowanie,  kontrola  i  egzekwowanie,  od  osób zobowiązanych,  wykonania  zadań 
przypisanych organom administracji  publicznej na mocy przepisów ustawy z dnia 2 lipca 
2004 roku o swobodzie działalności gospodarczej ”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


